
 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 

ZÁPIS  č. 2 

ze schůze Komise mládeže MS KFS, konané 22.4. 2009 

 

Přítomni:   Trucha, Zajíc, Dzida, Třuslo, Hlaváč, Kutty, Jalůvka, Stanovský, Kotala,  

       Jakubek 

Omluveni: Procák, Chocholáček, Pindor 

Program:     
1. Zahájení schůze, vystoupení  Mgr. Truchy, z kterého vyplývají pro KM 

 3 podněty: - zvážení zavedení školské fotbalové ligy 

   - zavedení krajského přeboru přípravek 

   - vytvořit dlouhodobý plán činnosti KM (na 4 roky).   

2. Kontrola zápisu KM č.1 z 1.4. 2009 + zhodnocení akcí, které proběhly: 

 - 15.4.  6. kolo MKS Jihomoravský KFS : MS KFS ve Velkých Pavlovicích 

   U-14  3:0, U-13  4:0 

- 22.4.  krajské finále Danone Cup (turnaj výběrů OFS a MěFS) 22.4. 2009 

na hřišti ZŠ J. Šoupala – vítěz OFS Karviná (vítěz se utká v baráži 

o postup do celostátního finále s vítězem Zlínského kraje–OFS Vsetín). 

3. Plán akcí na duben a květen 2009: 

 - 28.4.  7. kolo MKS KFS  Vysočina : MS KFS v Jihlavě 

   U-14  11.30 hod., U-13 13.15 hod. – Zajíc, Kotala 

 - 4.-6.5. kemp U-15, Ostravice – Zajíc, Kotala 

 - 5.-6-5. mezinárodní utkání s výběrem Západoslovenského FZ, Ostravice 

   - Zajíc, Kotala 

 - 18.-21.5. KOUBA CUP 2009, Třebíč – Zajíc, Kotala. 

 - krajské finále přípravek proběhne ve spolupráci s OFS Opava, termín bude upřesněn 

   (začátek června)      

4. Reakce na dopis předsedy VV MS KFS Bc. Martina Bednáře. 

 - zvážení prospěšnosti spolupráce s se Západoslovenským FZ a Podokreg Zabrze 

 - příprava úprav statutu Komise mládeže MS KFS 

 - vytvoření dotazníku zaměřeného na strukturu mládežnických soutěží  

  v Moravskoslezském kraji – Zajíc 

- zavedení krajského přeboru přípravek – Zajíc 

- hokejové střídání v zápasech mladšího dorostu – KM MS KFS doporučuje   

  zavedení hokejového střídání v krajských soutěžích MS KFS mladšího dorostu   

  (odsouhlaseno 100 % hlasy všech zúčastněných členů) 
- zavedení zimní ligy mládežnických celků – je třeba upřesnit a vytvořit koncepci,  

  zvážit proveditelnost uskutečnění 

- pomoc OFS se školením trenérů mládeže – úkol spíše pro TMK MS KFS, nutno  

  však konstatovat, že tato spolupráce již běžně probíhá 

- vytvořit metodiku získávání grantů z ČMFS pro OFS – KM MS KFS využívá  

  každoročně všechny granty vypsané KM ČMFS, jednotlivé OFS a MěFS jsou  

  informovány o možnosti získávání grantů z ČMFS. 

5. Místopředsedou KM MS KFS byl 100% hlasů všech zúčastněných členů zvolen p.  

Jaroslav PINDOR.     

Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 28.5. 2009 v 16.00 hod. v sídle MS KFS.

   


